
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 22.10.2020 № 7/86-2 

           м.Покровськ 

 
Про внесення змін до рішення міської 

ради від 20.12.2019 №7/72-2 «Про 

Програму економічного і соціального 

розвитку міста Покровська Донецької 

області на 2020 рік» 

 

 

  Розглянувши листи фінансово-господарського відділу міської ради, 

відділу освіти, управління соціального захисту населення, відділу культури, 

туризму та охорони культурної спадщини, житлово-комунального відділу про 

внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку міста 

Покровська Донецької області на 2020 рік, затверджену рішенням міської ради 

від 20.12.2019 №7/72-2, керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України від 

21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни і доповнення до заходів Програми економічного і 

соціального розвитку міста Покровська Донецької області на 2020 рік, 

затверджену рішенням міської ради від 20.12.2019 №7/72-2, в наступні розділи: 
 11.  Формування спроможних територіальних громад (додаток 1); 

2.  Енергозабезпечення та енергоефективність (додаток 2); 

 6. Житлове господарство та комунальна інфраструктура (додаток 3); 

15. Соціальний захист наслення (додаток 4); 

18. Освіта (додаток 5);  

 19. Охорона здоров'я (додаток 6); 

21.  Культура і туризм (додаток 7); 

 25. Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій (додаток 8); 

 Перелік інвестиційних проектів, реалізація яких пропонується                     

у 2020 році (додаток 9). 

 

 

 

В.п. міського голови      О. Требушкін 


